Comitato
Regionale
Marche

Ponzano 16 06 19

Ordinato per Posizione

Pos. Num. Pilota
1 3 SACCHETTI Davide
2 25 SADOVSCHI Alessandro
3 36 GERLINI Luigi
4 51 TUMINI Nicolas
5 55 COCCIA Tommaso
6 74 CARDACCIA Luca
7 89  FRATI Francesco
8 94 ANTOGNOLI Luca
9 117 PENNACCHIO Alfonso
10 126 FILONZI Thomas
11 129 SCHIAVONI Matteo
12 193 INNAMORATI Riccardo
13 202 BEDINI Nicolo®
14 231 RUGGERI Leonardo
15 252 DENTI Giacomo
16 259 ONORI Samuel
17 278 FEDERICI Marco
18 306 LAMPONI Marco
19 326 BEDINI Giacomo
20 424  LUPI Riccardo
21 532 PARADISI Simone
22 822 STOPPONI Valerio
23 939  ZITTI Elia
© MGM Timing

Campionato Regionale Marche Umbria

125 - Prove Cronometrate

Elenco partenti

Classe Categoria
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Unica
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior

Motoclub
Torremaggiore
Settempedano
Matelica

| Briganti Della Torre
Foligno

Motor’S Club Panicale
Suasa

Simoncini Racing
Pardi A.M. Teatina
Matelica

Castrum

Cross Park Ponzano
Racing Terni

Lion Montegranaro
Over Competition Mx
Spoleto

Lion Montegranaro
Top Rider

Racing Terni
Matelica

Matelica

Matelica

Matelica

Esposto ore : 08:43

Ponzano di Fermo, domenica 16 giugno 2019
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Moto
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Transp .
20102
20095
20501
20094
20506
20497
20084
20484
20478
20505
20458
20517
20471
17094
20112
20468
20457
20519
20473
20514
20091
20496
20453
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